
2026.2.2 

レッスン料金改定のお知らせ 

 

日頃よりまなクルダンススクールをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

レッスン料金につきましては、これまでもコスト削減等に努め価格を維持してまいりましたが、昨今の原材料価

格や燃料費等の値上げ・高騰によりこれまでの価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に心苦しいお知らせとなりますが、2026 年 4 月 1 日のご利用分より 

レッスン料金の改定と、平日の月２回コースを廃止させていただく運びとなりました。 

 

また、土曜日（第１・３週）の下記２クラスのクラス名を変更することとなりました。 

変更前：キッズダンス【初中級】 → 変更後：JAZZ&HIPHOP【初中級】 

変更前：アイドルダンス【中級】 → 変更後：ガールズ K-POP【中級】 

 

ご利用いただきますお客様にはご負担をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

＜ レッスン料金 ＞ 

内容 現行コース価格  改定コース価格 

【金曜】はじめてのキッズ入門（月４） 7,800 円 → 9,800 円 

【水曜】キッズダンス（月４） 7,800 円 → 9,800 円 

【土曜(第 2・4)】アイドルダンス（月２） 4,800 円 → 5,400 円 

【土曜(第 1・3)】ガールズ K-POP（月２） 4,800 円 → 5,400 円 

【水曜】ガールズ K-POP（月４） 7,800 円 → 9,800 円 

【土曜】JAZZ&HIPHOP（月２） 4,800 円 → 5,400 円 

【水曜・金曜】JAZZ&HIPHOP（月４） 7,800 円 → 9,800 円 

【金曜】ジュニア HIPHOP 7,800 円 → 9,800 円 

＜ お得プラン ＞ 

内容 現行コース価格  改定コース価格 

月２回 4,800 円 → 5,400 円 

月４回 7,800 円 → 9,800 円 

月６回 10,800 円 → 12,800 円 

月８回 13,800 円 → 15,800 円 

 

※月２回コースは土曜日クラスのみの実施になります。 

※Advance クラスの料金は変更ございませんが、平日の月２コースは廃止いたします。 

※４月よりクラス変更をご希望の方は２月末までにご連絡ください。 

 

まなクルダンススクールではこれからも、安心・安全・快適にご利用頂けるようにスタッフ一同で努めてまいり

ます。 

変わらぬご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

まなクルダンススクール 


